

31.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	8,61	1,00	8,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	termín realizácie	
											od	do
32.	HR-Svorka SP1	ks	0,89	1,00	0,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
33.	Jama pre ulož. Zemiacej tyče ZT 2M	ks	69,32	2,00	138,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
34.	Upevnenie pancierovej trubky	m	3,08	16,00	49,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
35.	Trubka pancierová 36 mm	m	9,01	16,00	144,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
36.	Ručný zásep nezap. káblovej rhyhy bez zhutn. zeminy, 35 cm šírkej, 80 cm hĺbokoj v zemi tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m	2,37	6,00	14,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
37.	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	2,26	3,00	6,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
38.	Montážna plošina do výšky 12m	hod	26,99	80,00	2 159,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
39.	Murárska výpomoc	%	108,73	1,00	108,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
40.	Podružný materiál	%	294,43	3,00	883,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
41.	Podiel priručných výkonov	%	115,74	6,00	694,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
42.	Revízie elektroinštalácie mn rozvodov	hod	17,18	12,00	206,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
43.	Mimostavenskú dopravu	%	419,52	3,00	1 258,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
44.	Ukončenie vodičov vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	1,17	378,00	440,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
45.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,67	10,00	16,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
46.	G-Kábl. oko CU 10x10 KU-L	ks	0,96	10,00	9,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
47.	Demontáž svietidla výbojkové stožiarové	ks	51,59	40,00	2 063,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
48.	Svietidlo výbojkové stožiarové na výložník	ks	51,47	63,00	3 242,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
49.	Svietidlo Modus NV 70 W s plochým sklom a el. predradníkom IP 65, na výložník, výroba Nučice u Prahy	ks	401,60	50,00	20 079,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
50.	Výbojka sodík NAV-T 70 SUPER AY 70W, výroba Osram	ks	27,20	50,00	1 360,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
51.	Svietidlo Modus NV100Na 100 W na výložník, výroba Nučice u Prahy	ks	427,20	13,00	5 553,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
52.	Výbojka sodík NAV-T 100 SUPER AY 100W, výroba Osram	ks	32,14	13,00	417,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
53.	Demontáž výložníka svietidla	ks	19,90	40,00	795,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
54.	Výložník ocelový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	55,60	63,00	3 503,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
55.	Výložník jednoramenný 800mm	ks	42,13	50,00	2 106,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
56.	Výložník jednoramenný 1500mm	ks	58,49	13,00	760,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
57.	Náter zemnacieho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svoříek a vyznač.žlt.pruhov)	m	0,72	52,00	37,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
58.	Email syntet. vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	11,96	2,50	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
59.	Email syntet. vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	14,33	2,50	35,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
60.	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	4,68	1,25	5,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
61.	Demontáž rozvádzača RVO	ks	52,95	1,00	52,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
62.	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	131,97	1,00	131,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
63.	Rozvádzač RVO	ks	1 728,89	1,00	1 728,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14
64.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	1,07	220,50	236,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	máj 13	marec 14